Приказ №___ л/с
         город _______________

                                                                                  "___" ____________ 20__ года

ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ _____________ ЗАМЕЧАНИЯ

В связи с неисполнением (ненадлежащим исполнением) _________________ должность, Ф.И.О._________ трудовых обязанностей, возложенных на него (нее) трудовым договором №____ от "___" ____________ 20___года и должностной инструкцией от "__" _______________ 20___ года, выразившимся в _______________________________________________, в соответствии со статьями 72, 73 Трудового кодекса Республики Казахстан и пунктом ______ Правил внутреннего трудового распорядка ТОО "_______",

ПРИКАЗЫВАЮ:

объявить _____________должность, Ф. И. О._______________ замечание.

Основание:

1. Акт о совершении работником дисциплинарного проступка от "___" _________ 20___ года.

2. Докладная записка ____должность__________ от "___" ________ 20___ года.

3. Объяснение работника от "___" ___________ 20___года (акт об отказе работника от дачи письменного объяснения  от "__" __________ 20__ года).

Директор ТОО "________"                                                         Инициалы, Фамилия

С приказом ознакомлен:

_________________   ___________________ _____________________

(должность) (подпись) (фамилия, инициалы)

"___" ________ 20__ года